
UCHWAŁA NR 129/XIII/2019
RADY GMINY KONOPISKA

z dnia 25 października 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Konopiska na 2019 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2019, poz. 506 
z póżn. zm.) oraz art. 211, art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019, 
poz. 869 z póżn. zm.), Rada Gminy Konopiska uchwala :

§ 1. W uchwale nr 33/IV/2019 z dnia 22 stycznia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Konopiska na 
2019 rok, wprowadza się nastepujące zmiany:

1) § 4 uchwały otrzymuje brzmienie: „Deficyt budżetu w wysokości 3.430.844,36 zł zostanie pokryty 
przychodami pochodzącymi z zaciągnietych na rynku krajowym kredytów w wysokości 3.430.844,36 zł.”

2) § 6 pkt. 2 uchwały otrzymuje brzmienie: „2) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 
3.430.844,36 zł,".

3) Załącznik nr 1 do uchwały „Dochody budżetu Gminy Konopiska w roku 2019”, zmienia się zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

4) Załącznik nr 3 do uchwały „Przychody i rozchody budżetu Gminy Konopiska w 2019 roku” zmienia się 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy 
Konopiska

Edward Bałdyga

Id: 1027E08D-061D-4A1C-A193-0910A257201A. Podpisany Strona 1



Strona 1 z 1

Zał 1 do Uchw Rady Gminy nr 129/XIII/2019 z dnia 25.10.2019
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące

43 355 106,05razem:bieżące

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

610 590,89 0,00 0,00 610 590,89

0,00 0,00 43 355 106,05

majątkowe

700 485 000,00Gospodarka mieszkaniowa 0,00 1 000 000,00 1 485 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00 0,00

70005 465 000,00Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 1 000 000,00 1 465 000,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 0,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz  
prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

0770 465 000,00 0,00 1 000 000,00 1 465 000,00

4 157 283,06razem:majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków  
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o  
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

2 349 931,56 0,00 0,00 2 349 931,56

0,00 1 000 000,00 5 157 283,06

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 47 512 389,11

2 960 522,45

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie  
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem  
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  

0,00 0,00 2 960 522,45

0,00 48 512 389,111 000 000,00

Id: 1027E08D-061D-4A1C-A193-0910A257201A. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3          Zał nr 2 do Uchw. Rady Gminy 
do Budżetu Gminy Konopiska        Konopiska nr 129/XIII/2019 
na rok 2019         z dnia 25.10.2019 

 
Przychody i rozchody budżetu w 2019 roku 

Lp. Treść 
 
§ 

Kwota Zmiany planu 
Kwota po 
zmianach 

Przychody ogółem:   8 134 444,09 -1 000 000,00 7 134 444,09 

1 

Przychody ze spłat pożyczek udzielonych 
na finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

902 55 000,00 0,00 55 000,00 

2 

Przychody z zaciągniętych pożyczek na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

903 366 102,00 0,00 366 102,00 

3 
Wolne środki, o których mowa w art. 217 
ust.2 pkt 6 ustawy 

950 1 900 000,00 -1 000 000,00 900 000,00 

4 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i 
kredytów na rynku krajowym 

952 5 813 342,09 0,00 5 813 342,09 

Rozchody ogółem:   3 703 599,73 0,00 3 703 599,73 

1 

Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem środków 
pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

962 30 000,00 0,00 30 000,00 

2 

Spłaty pożyczek otrzymanych na 
finansowanie zadań realizowanych z 
udziałem środków pochodzących z 
budżetu Unii Europejskiej 

963 841 200,00 0,00 841 200,00 

3 Wykup innych papierów wartościowych 982 850 000,00 0,00 850 000,00 

4 
Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i 
kredytów 

992 1 982 399,73 0,00 1 982 399,73 

 

Id: 1027E08D-061D-4A1C-A193-0910A257201A. Podpisany Strona 1




